平成 29 年５月９日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第 1 部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月９日の取締役会において、平成 28 年５月 12 日に公表した平成 29年３月期

（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）の１株当たりの配当予想について修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する株主還元を重要な課題の一つとして考えており、配当については、業績に

対応した水準であること、中長期的な視点から安定的に継続することを基本としつつ、競争力、事

業環境、財務体質等を勘案し総合的に決定することを基本方針としております。

上記の基本方針を踏まえ、年間 10 円の普通配当としておりましたが、当社子会社の日本アジア

証券株式会社、おきなわ証券株式会社の譲渡および平成 29 年３月末までに実施した投資有価証券

の売却に伴う特別利益を計上することとなりましたので、株主の皆様への利益還元として特別配当

10 円を増配し、普通配当と合わせ、年間 20 円の配当とさせていただきます。

なお、当該特別利益の計上につきましては、本日付けで、「業績予想の修正に関するお知らせ」お

よび「特別利益の発生に関するお知らせ」にて別途開示しております。

また、本件につきましては、平成 29 年６月に開催予定の第 30 回定時株主総会に付議する予定で

あります。

２．修正の内容

年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― ― ― 10 円 10 円

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 20 円

(普通配当 10 円)

(特別配当 10 円)

20 円

(普通配当 10 円)

(特別配当 10 円)

今 期 実 績 ― ― ― ― ―

前 期 実 績

(平成 28年 3月期)

― ― 20 円 10 円 30 円

以上